tollanlur: et quod sola praesenlis mo-

tus proprii nostri signatura sufficiat, et

ubique fidem faciat in iudicio el extra,

regulà quacumque contraria non ob-

stanle: et quod praemissorum omnium

et singulorum indultorum , concessio-

num, graliarum et derogalionum maior

et verior specificalio et expressio fieri

possit in litteris, si videbitur, in quibus

singulorum conclavistarum nomina et

cognomina, qualitates, ordines, gradus,

dioecesis , patriae, et celerà requisita

exprimi el describi , seu prò expressis

et descriptis haberi possint (inter eos Eiiemio gra-
. , ... . Martini hoius-

sacnsta et magistn caeremoniarum ca- mudi favore sa-

li , , crislae, masi-
pellae nostrae, necnon secretanus col- gin caeremo-
. , .... . niarium et se-

legu eorumdem cardinalium , el ceten croiaiii s.c.

alii in notula per ipsos magistros cae-

remoniarum faclà et descriplà adnolati

et descripli , si alias ad pensiones et

beneficia huiusmodi habiles et capaces

fuerint , comprehendantur et adnoten-

tur) simul vel ad partem, etiam in una

non faclà mentione de alia vel aliis

,

prout videbitur, expediendis.

§ 16. Volumus autem, quod lilterarum Transumino-
1 rum (iJes,

t Forsan legendum concessorum (r. t.]
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super praesentibus conficiendarum, seu

praesentis Motusproprii nostri transum-

ptis impressis , et sigillo ac manu ali-

cuins personae in dignitate ecclesiastica

constitutae munitis et eliam subscriptis,

eadem fides lam in iudicio quanti extra

illud adhibeatur, quae originalibus lit-

teris seu praesenti Motuiproprio nostro

originali adhiberetur, si forent exhibitae

vel ostensae, aut exhibilus vel ostensus

Corei.

Fiat L.

Datum Romae, apud S. Petrum.xvn ka-

lendas augusti, anno i.

Uat. die 14 iulii 1730, pontif. anno I.

Nihil, quia factum Principis.

Dominus Mantuanus.

Reg. Uh. \ Secrelorum , fol. 101.

Nomina aulem ipsorum conclavistarum

sunt haec quae sequuntur.

Reverendissia;us dominus Ioannes Baptista

Gamburucci, Romanus, archiepiscopus Ama-

senus, basilicae S. Mariae Maioris de Urbe

canonicus et apostolicarum caeremoniarum

praefeclus ; reverendissimus dominus frater

Augustinus Nicolaus de Abbatibus Oliverius,

Pisaurensis, episcopus Porphyriensis, basili-

cae S. Ioannis in Laterano de Urbe canoni-

cus , sacrista ; reverendus pater dominus

Dominicus Rivera , Urbinas
,
protonotarius

apostoiicus de numero participantium supra-

numerarius, basilicae Principis Apostolorum

de Urbe canonicus, ac sacri collegii secre-